ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày        tháng 12  năm 2022

                                     Kính gửi:

 -   Văn phòng Tỉnh ủy;

 -   Văn phòng UBND tỉnh;

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Sở Văn hóa và Thể thao;

 -   Sở Y tế;

 -   Công an tỉnh;

 -   Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

 -   UBND các huyện Hoài Ân, Phù Mỹ,

                 Phù Cát, Tây Sơn, Tuy Phước;

 -   UBND các thị xã Hoài Nhơn, An Nhơn;

 -   UBND thành phố Quy Nhơn;

 -   Ban QLDA 85;

 -   Công ty Điện lực tỉnh;

 -   Báo Bình Định;

 -   Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định.

Theo Văn bản số 7874/UBND-KT ngày 26/12/2022 của UBND tỉnh và

Quyết định số 2882/QĐ-BQL ngày 26/12/2022 của Ban QLDA 85 về việc Ban

hành Kế hoạch tổ chức Lễ Khởi công dự án thành phần đoạn Hoài Nhơn – Quy

Nhơn  thuộc Dự án đầu tư xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía

Đông, giai đoạn 2021 – 2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu các sở, ngành, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện

các nhiệm vụ theo nội dung Kế hoạch tổ chức Lễ Khởi công dự án thành phần

đoạn Hoài Nhơn – Quy Nhơn  thuộc Dự án đầu tư xây dựng công trình đường bộ

cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021 – 2025, bàn hành kèm theo Quyết

định số 2882/QĐ-BQL ngày 26/12/2022 của Ban QLDA 85.

(Kèm theo Quyết định số 2882/QĐ-BQL ngày 26/12/2022 của Ban QLDA

85).

Về việc triển khai thực hiện Kế

hoạch tổ chức Lễ Khởi công dự án

thành phần đoạn Hoài Nhơn – Quy

Nhơn  thuộc Dự án đầu tư xây

dựng công trình đường bộ cao tốc

Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn

2021 – 2025.

2

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K19.

             KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T06:44:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-27T07:03:00+0700

		2022-12-27T07:19:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T07:21:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T07:21:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T07:21:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!